Câmara Municipal de Gravatá/PE
Câmara M unicipal de Gravata INDICAÇÃO N° 208/2019
Aprovado Em Unica Votação

ww aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciada a

colocação de piçarro e passar a máquina patrol na estrada que

liga Mandacaru a Uruçu-Mirim, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara, em 09 de agosto de 2019.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

/

VEREADOR-PR

Câmara Municipal de Gravatá/PE
INDICAÇÃO N° 241/2019

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciada a

colocação de piçarro e passar a máquina patrol na Rua Paulo

Apolinário da Silva, Bairro Salgadão, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 05 de setembro de 2019.

MÁRIO LUIZ DANTAS (GILMÁRIO DE URUÇU)
VEREADOR-PR

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Câmara M unicipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

Em d O l

"^A s im iíu ra

ara Municipal de Gravatá/PE

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciado o

calçamento da Rua Cícero Trajano de Arruda, no Distrito de

Uruçu-mirim, neste Município.

MÁRIO LUIZ DANTAS (GILMÁRIO DE URUÇU)
VEREADOR -  PR

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

INDICAÇÃO N° 278/2019

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 08 de npvembro de 2019.

EM PAUTA para o dia de \ ^ d e l A  dé\ ° 1

EM PAUTA para o dia de de -1 Id e  1  ° \

Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

mara Municipal de Gravatá/PE

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciado o

calçamento da Rua Joaquim Paulino de Farias, no Distrito de

Uruçu-mirim, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara, em 08 de novembro de 2019.

VEREADOR -  PR

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

INDICAÇÃO N° 279/2019

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

EM PAUTAparaodiade^deüde j-D
Em 11 de H  de ±

EM PAUTAparaodiade^OleJLldelf)

Em 1r 1 d e l i

'residente

Câmara Municipal de Gravatá/PE
Câmara Municipal de Gravatá INDICAÇÃO N° 304/2019
Aprovado Em Unica Votação

^ Sjnatura Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exm° Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciado o

calçamento da Rua Sertânia, no Distrito de Uruçu-mirim, neste

Município.

Sala das Sessões da ~~

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

JUSTIFICATIVA ORAL:

MÁRIO LUIZ DANTAS (GILMÁRIO DE URUÇU)
VEREADOR -  PR

EM PAUTA para o dia deJ~) de 1 1  de

Emç̂ Çde 1

sidente

EM PAUTAparaodiade J £ d e i £ d e  J 3

EmíDde * Q

PreSIidente

Câmara Municipal de Gravatá/PE
.am ara Municipal dê Gravatá INDICAÇÃO N° 305/2019
Aprovado Em Unica Votação

. _____ , __ ..provado seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr°.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,

solicitando, junto ao setor competente, que seja providenciado o

calçamento da Rua Ouricuri, no Distrito de Uruçu-mirim, neste

Município.

Sala

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

JUSTIFICATIVA ORAL:

MARIO LUIZ DANTAS (GILMÁRIO DE URUÇU)
VEREADOR-PR

EM P A U T A p a ra o d ia d ü id e ild e lS
Em ^ € ? de 1 ^ d e 'L 3 —.

residente

EM PAUTAparaodiade J i d e ' ] ^ d e l 3